2011, c.108 Agricultural Producers Registration and Farm Organizations Funding Act

NEW BRUNSWICK
REGULATION 2017-42

under the

AGRICULTURAL PRODUCERS

REGISTRATION AND FARM ORGANIZATIONS
FUNDING ACT
(O.C. 2017-261)

1 Subsection 3(2) of New Brunswick Regulation
2007-70 under the Agricultural Producers Registration
and Farm Organizations Funding Act is amended by

striking out

Annual Gross Income
$1 to $49 999
$50 000 to $149 999
$150 000 to $249 999
$250 000 to $499 999
$500000 and more

and substituting:

Annual Gross Income

$1 to $49 999

$50 000 to $149 999
$150 000 to $249 999
$250 000 to $499 999
$500 000 to $749 999
$750 000 and more

Filed October 27, 2017

Fee
$150
$225
$325
$400
$500

Fee

$165
$250
$360
$440
$550
$675

REGLEMENT DU

2017-42

NOUVEAU-BRUNSWICK 2017-42

pris en vertu de la

LOI SUR L’ENREGISTREMENT DES
PRODUCTEURS AGRICOLES

ET LE FINANCEMENT

DES ORGANISMES AGRICOLES

(D.C. 2017-261)

Déposé le 27 octobre 2017

1 Le paragraphe 3(2) du Réglement du Nouveau-
Brunswick 2007-70 pris en vertu de la Loi sur I’enre-
gistrement des producteurs agricoles et le financement
des organismes agricoles est modifié par la suppression

de

Revenu brut annuel
1$a49999 %
50000 $a149999 $
150 000 $ 2249999 $
250 000 $ & 499 999 $
500 000 $ et plus

et son remplacement par :

Revenu brut annuel

1$a49999 $

50 000 $a 149999 $
150 000 $4a 249999 $
250 000 $ 2499999 $
500000 $a749999 $
750 000 $ et plus

Droits
150 $
225%
325%
400 $
500 %

Droits

165 $
250 $
360 $
440 $
550 $
675 %



2017-42 Loi sur I’enregistrement des producteurs agricoles et le financement 2011, ch. 108
des organismes agricoles

2 Section 4 of the Regulation is amended by striking 2 L’article 4 du Réglement est modifié par la sup-
out “October” and substituting “January”. pression de « octobre » et son remplacement par « jan-
vier ».
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