

## NEW BRUNSWICK REGULATION 2017-42

# RÈGLEMENT DU NOUVEAU-BRUNSWICK 2017-42

### under the

## pris en vertu de la

# AGRICULTURAL PRODUCERS REGISTRATION AND FARM ORGANIZATIONS FUNDING ACT (O.C. 2017-261)

# LOI SUR L'ENREGISTREMENT DES PRODUCTEURS AGRICOLES ET LE FINANCEMENT DES ORGANISMES AGRICOLES (D.C. 2017-261)

Filed October 27, 2017

Déposé le 27 octobre 2017

1 Subsection 3(2) of New Brunswick Regulation 2007-70 under the Agricultural Producers Registration and Farm Organizations Funding Act is amended by striking out 1 Le paragraphe 3(2) du Règlement du Nouveau-Brunswick 2007-70 pris en vertu de la Loi sur l'enregistrement des producteurs agricoles et le financement des organismes agricoles est modifié par la suppression de

Annual Gross Income	Fee	Revenu brut annuel	<b>Droits</b>
\$1 to \$49 999	\$150	1 \$ à 49 999 \$	150\$
\$50 000 to \$149 999	\$225	50 000 \$ à 149 999 \$	225 \$
\$150 000 to \$249 999	\$325	150 000 \$ à 249 999 \$	325 \$
\$250 000 to \$499 999	<i>\$400</i>	250 000 \$ à 499 999 \$	400 \$
\$500000 and more	\$500	500 000 \$ et plus	500 \$

### and substituting:

### et son remplacement par :

<b>Annual Gross Income</b>	Fee	Revenu brut annuel	Droits
\$1 to \$49 999	\$165	1 \$ à 49 999 \$	165 \$
\$50 000 to \$149 999	\$250	50 000 \$ à 149 999 \$	250 \$
\$150 000 to \$249 999	\$360	150 000 \$ à 249 999 \$	360 \$
\$250 000 to \$499 999	\$440	250 000 \$ à 499 999 \$	440 \$
\$500 000 to \$749 999	\$550	500 000 \$ à 749 999 \$	550 \$
\$750 000 and more	\$675	750 000 \$ et plus	675 \$

- 2 Section 4 of the Regulation is amended by striking out "October" and substituting "January".
- 2 L'article 4 du Règlement est modifié par la suppression de « octobre » et son remplacement par « janvier »

QUEEN'S PRINTER FOR NEW BRUNSWICK  $^{\odot}$  IMPRIMEUR DE LA REINE POUR LE NOUVEAU-BRUNSWICK All rights reserved/Tous droits réservés